
UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 38/2016 
z dnia 21 listopada 2016 roku 

 
w sprawie 

zaopiniowania 
zmiany nazwy Studium Języków Obcych na „Centrum Językowe” 

oraz regulaminu Centrum Językowego 
 
 
 
Działając na podstawie art.62 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842) i §10  ust.2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Krakowie, na wniosek Rad Wydziałów, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, po zapoznaniu się z opiniami Senackiej 
Komisji ds. Organizacji i Rozwoju oraz Senackiej Komisji ds. Dydaktyki, opiniuje pozytywnie 
zmianę nazwy jednostki międzywydziałowej Studium Języków Obcych na „Centrum 
Językowe” oraz regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Senatu 
   Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

  REKTOR 

 
 

 Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 
 


